UBND TỈNH  HÀ NAM

SỞ TƯ PHÁP

Số:     /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động

cho Văn phòng công chứng Lê Hương

Ngày 23 tháng 12 năm 2024, Sở Tư pháp Hà Nam cấp lại Giấy đăng ký hoạt

động số 04/TP-ĐKHĐ-CC cho Văn phòng công chứng Lê Hương

Địa chỉ trụ sở: Số nhà 154 đường Lê Công Thanh, phường Trần Hưng Đạo,

thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Trưởng VPCC: Lê Thị Hương                        Sinh ngày: 15/02/1962.

CMND/CCCD số: 036162024920                   Ngày cấp: 28/09/2022.

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

        Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn 1, xã Phù Vân, thành phố Phủ Lý,

tỉnh Hà Nam.

Nội dung thay đổi:

- Thay đổi địa chỉ trụ sở Văn phòng công chứng: từ số 152 đường Lê Công

Thanh, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam thành số 154

đường Lê Công Thanh, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

- Thay đổi địa chỉ nơi ở hiện nay của Trưởng Văn phòng công chứng từ:

Thôn 1, xã Phù Vân, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam thành Tổ dân phố Mễ Nội,

phường Liêm Chính, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

- Bổ sung thông tin cá nhân của Công chứng viên hợp danh Lê Thị Ngọc

Chung (Ngày tháng năm sinh, Số Thẻ căn cước công dân).

Công chứng viên của VPCC Lê Hương hiện nay: Công chứng viên Lê Thị

Hương và Công chứng viên Lê Thị Ngọc Chung.

Theo quy định tại Điều 25 Luật Công chứng năm 2014, Sở Tư pháp Hà Nam

thông báo để Quý cơ quan biết./.

(Gửi kèm Giấy Đăng ký hoạt động số 04/TP-ĐKHĐ-CC)

Nơi nhận:
- Công an tỉnh Hà Nam;

- Cục Thuế tỉnh Hà Nam;

- Cục Thống kê tỉnh Hà Nam;

- UBND thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;

- UBND phường Trần Hưng Đạo, TP Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;

- Hội Công chứng viên tỉnh Hà Nam;

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCBTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Minh Hậu

		2024-12-26T09:20:30+0700

		2024-12-26T09:28:07+0700

		2024-12-26T09:28:07+0700

		2024-12-26T09:28:07+0700